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KOMUNIKAT PRASOWY 

BANCO BPM WSPIERA SIRMAX 

Grupa bankowa wspiera działalność Grupy Sirmax kredytem w wysokości 10 milionów euro w ramach 
"Celu Zrównoważonego Rozwoju". 

Firma z siedzibą w Cittadella (Padwa), która produkuje granulaty termoplastyczne do wszelkiego rodzaju 
zastosowań, uruchamia innowacyjne ekologiczne projekty szkoleniowe dla swoich pracowników. 

 

Verona, 2 stycznia 2023 r. - Sirmax Group, firma z Padwy specjalizująca się w produkcji granulatów 
termoplastycznych do szerokiej gamy zastosowań, otrzymała pożyczkę w wysokości 10 mln EUR od Banco 
Bpm.  

Operacja jest powiązana z szeregiem celów zrównoważonego rozwoju, w szczególności w odniesieniu do 
szkolenia personelu: z jednej strony, w ciągu najbliższych pięciu lat, liczba godzin przeznaczonych na obszar 
zielony, dla pracowników i menedżerów, wzrośnie wykładniczo, aby zwiększyć świadomość i wizję 
kierownictwa na temat tego, jak działać w swoich oddziałach w coraz bardziej zrównoważony sposób 
(operacja jest częścią Governance polityki ESG); z drugiej strony, począwszy od tego roku, rozpocznie się 
projekt "Green Force", który zaangażuje łańcuch dostaw w kwes�e zrównoważonego rozwoju, z konkretnymi 
godzinami szkoleniowymi dla funkcji zakupów i wszystkich innych podmiotów zaangażowanych w łańcuch 
dostaw. Celem jest podniesienie świadomości na temat minimalnych wymagań, jakie musi spełniać dostawca, 
aby spełnić parametry ESG, które Sirmax już spełnia. To nie wszystko: "Green Force" to szerszy projekt, który 
obejmie również szkolenie w zakresie gromadzenia danych od poszczególnych pracowników, niezbędnych do 
sporządzenia Raportu Zrównoważonego Rozwoju.  

O dbałości Sirmax o pracowników świadczy również uzyskanie certyfikatu EcoVadis Silver - dla firm, które 
podejmują konkretne działania w zakresie ochrony środowiska, praw pracowniczych i praw człowieka, etyki i 
zrównoważonych zakupów - oraz uznanie, uzyskane w ubiegłym roku, "Najlepsze miejsca pracy dla niebieskich 
kołnierzyków 2023", w którym firma z Padwy znalazła się w pierwszej dziesiątce we Włoszech w tym 
specjalnym rankingu. 

Grupa Sirmax, z siedzibą w Citadella (PD), jest wiodącym niezależnym europejskim producentem i jednym z 
czołowych światowych producentów mieszanek polipropylenowych, polimerów inżynieryjnych, mieszanek 
poużytkowych i biokomponentów stosowanych we wszystkich sektorach: motoryzacyjnym, AGD, 
elektronarzędzi, elektrycznym, elektronicznym, budowlanym, meblarskim. Obecnie Sirmax posiada 13 
zakładów produkcyjnych: sześć we Włoszech - Citadella (PD), Tombolo (PD), Isola Vicen�na (VI), San Vito Al 
Tagliamento (PN), Salsomaggiore Terme (PR), Pianiga (VE) -, dwa w Polsce, jeden w Brazylii, dwa w USA, dwa 
w Indiach, biuro sprzedaży w Mediolanie oraz oddziały zagraniczne we Francji, Hiszpanii i Niemczech. Sirmax 
zdobył znaczące udziały w rynku w Europie, obu Amerykach i Azji, stając się globalnym punktem odniesienia 
na rynku międzynarodowym. Łączna liczba pracowników wynosi 850, a skonsolidowany obrót w 2022 r. 
wynosi 501 mln EUR.  

Banco BPM, z prawie 20 000 pracowników, ponad 1400 oddziałami i około 4 milionami klientów, jest obecnie 
trzecią co do wielkości grupą kredytową we Włoszech pod względem aktywów, z głęboko zakorzenioną 
obecnością w regionach północnych Włoch, wśród tych o największej koncentracji przemysłu w Europie. 
Rozległa sieć obsługująca gospodarstwa domowe i przedsiębiorstwa, dogłębna znajomość rynku i  
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innowacyjne rozwiązania stanowią podstawę siły Banco BPM, który działa w różnych obszarach sektora 
bankowego - bankowości prywatnej i inwestycyjnej, zarządzaniu aktywami, bancassurance - również poprzez 
spółki inwestycyjne Grupy. Model biznesowy Banco BPM koncentruje się na ludziach i ich umiejętnościach, 
wzmacnianych przez ciągłe szkolenia. Grupa działa zgodnie z tradycją lokalnych banków, generując 
rentowność dla swoich akcjonariuszy i tworząc wartość dla wszystkich interesariuszy, aby odgrywać wiodącą 
rolę w zrównoważonym i sprzyjającym włączeniu społecznemu rozwoju kraju.  

"Inwestowanie w zrównoważony rozwój czyni nas silniejszymi i bardziej konkurencyjnymi każdego dnia" - 
mówi Roberto Pavin, dyrektor finansowy Grupy Sirmax. "Tak jak zainwestowaliśmy tak wiele, aby nasz produkt 
był zrównoważony, inwestujemy również w naszych pracowników, aby byli lepiej przygotowani na wyzwania 
przyszłości. Jesteśmy również z Banco BPM na ścieżce podjętej w celu uczynienia gospodarki naszego 
terytorium coraz bardziej odpowiedzialną i doceniamy gotowość i zaufanie instytutu w kwes�ach, które stały 
się kluczowe dla Sirmax". 

"Nasz bank mocno wierzy w projekt przedsiębiorczości oraz w długą i skonsolidowaną historię Grupy Sirmax, 
firmy zdolnej do wprowadzania innowacji poprzez głębokie inwestowanie w zrównoważony rozwój, wartość, 
która zawsze charakteryzowała ją w działaniach podejmowanych na rzecz rozwoju biznesu", mówi Enrico 
Lemmo, szef północno-wschodniego rynku korporacyjnego Banco BPM. "Jest to jeden z powodów, dla których 
zorganizowano tę ważną operację, mającą na celu umożliwienie dalszego rozwoju Sirmax, który w sektorze 
ESG już zaczyna od bardzo ważnej bazy, będąc jednym z najlepszych miejsc pracy w naszym kraju, co 
potwierdza niedawny ranking. Wynik ten jest jednak tylko nowym bodźcem do kontynuowania już wytyczonej 
ścieżki, podczas gdy dla Banco BPM jest to jeszcze jeden powód, aby wspierać tę wspaniałą firmę na jej drodze 
do doskonałości". 


